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HOVLAND ‑ flott, moderne 
leilighet i 2. etasje med 
god standard. solforhold 
og fint utsyn.
Leiligheten er i 2. etasje og inneholder: entré med garderobe,  
vaskerom med wc, bad, 2 soverom, kontor, stue /         spisestue med  
kjøkken i åpen løsning og utgang til stor balkong. 

Utebod på trapperepos rett utenfor leiligheten. 
Garasje med lagringsplass. 

Moderne leilighet med god standard. Blant annet nevnes: fin en‑stavs  
eikeparkett, vegger og himlinger har gips malt i tidsriktige farger.  
Spotlights. Energieffektiv og godt isolert bolig med moderne peisovn,  
gulvvarme og ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning. Romslig  
flislagt bad med store fliser i tidsriktig farge. Pent kjøkken med  
integrerte hvitevarer og godt med skap‑ og benkeplass. Praktisk med  
eget vaskerom med ekstra toalett.

Fint beliggende sentralt men tilbaketrukket på Hovland med gode  
solforhold og fint utsyn.

Borettslaget har IN ordning og mulighet for helt eller delvis innfrielse  
av andel fellesgjeld. Lavere fellesgjeld gir lavere måndedlige  
felleskostander. Ved full innfrielse ville felleskostnadene vært 
kr. 4.300,‑ pr. mnd.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑ 
Fellesgjeld:	 Kr 2 460 000,‑ 
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 751 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 14 970,‑ 
Selger:	 Johnny E. Hansen
	 Åse Merete Solheim

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2020
BRA‑i/        BRA Total:	 81/        102 m²
Tomtstr.:	 532 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 2005, bnr. 520
Andelsnr.:	 2

Oppdragsnr.:	 1303240087

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 81 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 102 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 21 m² Utebod og garasje

2. etasje
BRA‑i: 81 m² Gang, stue, kjøkken, 2 soverom, vaskerom, bad og bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
23 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg
Gang: 4kvm
Stue: 32kvm
Kjøkken: 8.7kvm
Soverom1: 7.7kvm
Soverom2: 10.4kvm
Vaskerom: 4.2kvm
Dusjbad: 6.5kvm
Bod: 5.2kvm

Utebod: 4.2kvm ‑ ved inngangsparti på samme plan

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
532 m²
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Beliggenhet
Hovlandtoppen ligger veldig fint til i rolig og etablert boligområde på Hovland. Uteplass  
og hage er usjenert, har gode solforhold og hyggelig utsyn.

Kort vei til kjøpesenter, forretninger, turområder, idrettsanlegg, barnehage, skoler samt  
offentlig kommunikasjon.

Adkomst
Adkomst fra Vikingveien

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget er oppført av tradisjonelle bygningsteknisk metoder
med grunnmurer av betong og blokkonstruksjoner, samt
yttervegger av isolerte stenderverkskonstruksjoner kledd
med trepanel og pussplater, samt nær flattaksløsning tekket
med banelagt papp.

Innhold
Leiligheten er i 2. etasje og inneholder: entré med garderobe, vaskerom med wc, bad, 2  
soverom, kontor, stue /          spisestue med kjøkken i åpen løsning og utgang til stor  
balkong. 

Utebod på trapperepos rett utenfor leiligheten. 
Garasje med lagringsplass. 

Standard
Moderne leilighet med god standard. På gulvene er det benyttet en fin en‑stavs  
eikeparkett, vegger og himlinger har gips malt i tidsriktige farger. Spotlights.  
Energieffektiv og godt isolert bolig med moderne peisovn, gulvvarme og balansert  
ventilasjonsanlegg med varmegjenvinning. Romslig flislagt bad med store fliser i  
tidsriktig farge ‑ badet er innredet med dusjhjørne, vegghengt toalett, skap og servant i  
innredning. Pent kjøkken med integrerte hvitevarer og godt med skap‑ og benkeplass.  
Praktisk med eget vaskerom med ekstra toalett. Montert solskjeming med stor  
markise og lamellgardiner og persienner. Garderobeskap. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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